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     Oferta funduszy inwestycyjnych 
  Fundusze to efektywny sposób pomnażania oszczędności. Co nas wyróżnia?
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    Oferta 17 funduszy 
 Szeroki wybór funduszy o różnym 
 poziomie ryzyka
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    Wpłata już od 1 000 zł 
 Aby rozpocząć inwestowanie, nie 
 potrzebujesz dużych środków
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    Dowolny okres inwestycji 
 Sam decydujesz jaką kwotę i na jak 
 długo inwestujesz
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    Dostęp do środków online 
 Zyskujesz stały dostęp do środków
 za pomocą konta Aviva Investors
 
 
 
 

   Sprawdź ofertę funduszy  
 
  
     Programy inwestycyjne 
  Wybierz najlepsze dla siebie możliwości lokowania środków w funduszach inwestycyjnych
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   Inwestowanie w fundusze bez opłat
 Aviva Investors 24
 Dołącz do programu, aby inwestować w wybrane fundusze bez opłat manipulacyjnych  i administracyjnych. Pierwsza wpłata już od 1 000 zł.
 
   Dowiedz się więcej 
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   Inwestycja w pakiet funduszy
 Aktywny Plan Inwestycyjny
 Ty wybierasz 1 z 3 pakietów funduszy, a my aktywnie nim zarządzamy, tak aby Twoje inwestycje osiągały jak najlepsze wyniki. Do swoich środków masz stały dostęp online.
 
   Dowiedz się więcej 
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   Specjalna oferta dla dużych inwestycji
 Program VIP
 Program VIP to dodatkowe korzyści dla Klientów, którzy zainwestują  w fundusze kwotę w wysokości co najmniej 500 000 zł.
 
   Dowiedz się więcej 
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   Systematyczne oszczędzanie
 Indywidualny Plan Inwestycyjny
 W ramach Indywidualnego Planu Inwestycyjnego odkładasz od 100 zł miesięcznie, aby realizować długoterminowe cele.
 
   Dowiedz się więcej 
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   Odkładanie środków dla dziecka
 Program Pierwszy Krok
 Program Pierwszy Krok to plan systematycznego oszczędzania na przyszłość Twojego dziecka, np. na studia czy pierwsze mieszkanie.
 
   Dowiedz się więcej 
 
 
  
 

 
  
     Inwestowanie z ubezpieczeniem na życie 
  Połącz gromadzenie oszczędności z zabezpieczeniem swoich bliskich
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   Inwestowanie i ubezpieczenie
 Ubezpieczenie na życie Bonus VIP umożliwia inwestowanie pieniędzy w ubezpieczeniowe fundusze kapitałowe.
 
   Dowiedz się więcej 
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   Ubezpieczeniowe fundusze kapitałowe (UFK)
 Fundusze zapewniają dostęp do wielu instrumentów finansowych (jak np. obligacje, akcje) i różnią się poziomem ryzyka inwestycyjnego.
 
   Pokaż fundusze 
 
 
  
 

 
  
     Aktualności 
  Aktualne informacje, ogłoszenia o zmianach i komentarze ekspertów
 
 
         28 lut 2022 
 Komentarz do sytuacji na rynku finansowym
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 Ogłoszenie o aktualizacji prospektu informacyjnego
 Aviva Investors Fundusz Inwestycyjny Otwarty
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 Ogłoszenie o zmianach Statutu
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 Aviva Investors Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty Stabilnego Dochodu
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 Ogłoszenie o aktualizacji prospektu informacyjnego
 Aviva Investors Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty Dużych Spółek
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 Aviva Investors Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty Stabilnego Dochodu
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 Zmiany opłat i dodanie kategorii funduszy
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 Sytuacja na rynku finansowym
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 Wdrożenie PPK w Aviva Investors całkowicie online
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 Ważna zmiana w PPK – termin przesunięty z powodu koronawirusa
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 Sytuacja na rynkach finansowych w związku z koronawirusem
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     Dla inwestorów 
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    Notowania 
 Sprawdź stopy zwrotu funduszy
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    Dokumenty 
 Prospekty informacyjne, sprawozdania finansowe i inne
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    Ogłoszenia 
 Bieżące ogłoszenia i komunikaty dotyczące funduszy
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    Prognozy inwestycyjne 
 Bieżące prognozy rynkowe
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   Brakuje potrzebnej Ci informacji? Sprawdź Centrum inwestora  
 
  
     Częste pytania 
    Czy w fundusze mogę zainwestować małe kwoty? 
   Inwestując przez Internet możesz zainwestować naprawdę niewielkie pieniądze. Minimalna wysokość pierwszej wpłaty do dowolnego funduszu wynosi 1 000 złotych, a kolejne to zaledwie 100 złotych.
 
 
  Jak wybrać właściwy fundusz z oferty Aviva Investors? 
   Po przeczytaniu informacji w Centrum inwestora nie powinieneś mieć z tym kłopotu. Gdybyś miał jakiekolwiek wątpliwości, możesz zwrócić się do jednego z naszych Przedstawicieli, który chętnie pomoże Ci dobrać fundusze, najlepiej dopasowane do Twoich oczekiwań i możliwości. Aby umówić się na spotkaie, zadzwoń na naszą infolinię pod numer +48 22 557 44 44 (pon.-pt. g. 8:00-20:00).
 
 
  Na jakie zyski można liczyć inwestując w fundusze Aviva Investors? 
   Przede wszystkim powinieneś wiedzieć, że fundusze inwestycyjne nie dają gwarancji osiągnięcia zysków. W ofercie Avivy Investors znajdziesz fundusze,  które różnią się między sobą skalą ryzyka, a także możliwymi zyskami. Zobacz kategorie funduszy inwestycyjnych Aviva Investors i poziom ryzyka z nimi związany.
 
 
  Czy od zysków z inwestycji trzeba opłacić podatek od zysków kapitałowych? 
   Zyski osiągnięte z inwestycji w fundusze inwestycyjne są objęte podatkiem od zysków kapitałowych zwanym „podatkiem Belki”. Jest to liniowa stawka podatkowa na poziomie 19%, obowiązująca od 1 stycznia 2004 roku. Podatek jest automatycznie pobierany w momencie zbycia jednostek uczestnictwa funduszy inwestycyjnych.
 
 
  Co to jest fundusz inwestycyjny? 
   Fundusz inwestycyjny lokuje zebrane od klientów środki pieniężne w różnych rodzajach papierów wartościowych, takich jak: akcje, obligacje czy instrumenty rynku pieniężnego. Podstawową zasadą strategii inwestycyjnej funduszu jest wypracowanie zysku przy ograniczonym ryzyku. Fundusze inwestycyjne różnią się między sobą poziomem ryzyka i związanym z nim rodzajem instrumentu finansowego, w który lokują swoje aktywa. Różnice dotyczą także horyzontu czasowego inwestycji i celów inwestycyjnych. Nie ma dwóch identycznych funduszy inwestycyjnych.
 
 
 
 
  Nie znalazłeś odpowiedzi na swoje pytanie? Sprawdź pozostałe pytania
 
 
  
     Treści zawarte na niniejszej stronie internetowej mają charakter informacyjny oraz reklamowy. Nie należy ich traktować jako oferty Funduszu lub towarzystwa funduszy inwestycyjnych w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 380 ze zm.), jak również usługi doradztwa inwestycyjnego oraz udzielania rekomendacji dotyczących instrumentów finansowych lub ich emitentów w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1768 ze zm.), a także nie są formą świadczenia pomocy prawnej, ani nie zawierają informacji wystarczających do podjęcia decyzji inwestycyjnej. 
 Aviva Investors Poland TFI SA nie gwarantuje osiągnięcia celów inwestycyjnych, ani uzyskania określonego wyniku inwestycyjnego funduszy inwestycyjnych. Uczestnicy funduszy inwestycyjnych muszą się liczyć z możliwością utraty przynajmniej części wpłaconych środków. Przedstawiane informacje finansowe są historycznym wynikiem inwestycyjnym i nie stanowią gwarancji osiągnięcia podobnych wyników w przyszłości. Indywidualna stopa zwrotu z inwestycji w jednostki uczestnictwa funduszy inwestycyjnych uzależniona jest od wartości jednostki uczestnictwa w momencie jej zbycia i odkupienia przez fundusze oraz od wysokości opłaty manipulacyjnej i podatku od dochodów kapitałowych. Opłaty za zarządzanie oraz inne koszty obciążające fundusze są wliczone w cenę jednostki uczestnictwa funduszy i pomniejszają zysk z inwestycji. Wartość aktywów netto Subfunduszy Aviva Investors FIO inwestujących w akcje oraz Subfunduszu Aviva Globalnych Strategii cechuje się dużą zmiennością, ze względu na skład portfeli inwestycyjnych lub na stosowane techniki zarządzania portfelami.
 Subfundusze Aviva Investors FIO mogą lokować powyżej 35 proc. Aktywów w papiery wartościowe i instrumenty rynku pieniężnego emitowane, poręczone lub gwarantowane przez Skarb Państwa lub NBP. 
 Subfundusz „Aviva Globalnych Strategii” lokuje większość aktywów w tytuły uczestnictwa zagranicznego subfunduszu „Aviva Investors Multi-Strategy Target Return Fund”, wydzielonego w ramach Aviva Investors SICAV. Subfundusz Aviva Investors Globalnych Akcji lokuje większość aktywów w tytuły uczestnictwa emitowane przez fundusze zagraniczne lub przez instytucje wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą.
 Szczegółowe informacje dotyczące funduszy inwestycyjnych, w tym opis ryzyka inwestycyjnego, opłaty i inne koszty obciążające fundusze inwestycyjne oraz informacje o podatku obciążającym dochód z inwestycji, znajdują się w prospektach informacyjnych i Kluczowych Informacjach dla Inwestorów oraz Informacjach dla klienta alternatywnego funduszu inwestycyjnego dostępnych na stronie internetowej www.aviva.pl, w siedzibie Aviva Investors Poland Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA oraz u dystrybutorów.
 Aviva Investors Poland Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA działa na podstawie zezwolenia KPWiG (obecnie Komisja Nadzoru Finansowego).
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